
  

UCHWAŁA NR XCIV/626/2024 

RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/224/2020 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Połaniec 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.2)), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Staszowie, Rada Miejska w Połańcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXV/224/2020 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Połaniec 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 3 ust. 2 pkt 11 otrzymuje brzmienie: „odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych,"; 

2) W § 4 ust. 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie: „odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych,"; 

3) W § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Pozbywanie się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości wino 

odbywać się w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia  się urządzenia do gromadzenia 

nieczystości ciekłych , gwarantując zachowanie czystości  i porządku na terenie nieruchomości, jednakże: 

a) ze zbiorników bezodpływowych nie rzadziej niż raz na pół roku, przy czym częstotliwość wywozu 

nieczystości winna być dostosowana do potrzeb wynikających z ilości pobranej wody i pojemności 

zbiornika, 

b) z przydomowych oczyszczalni ścieków z częstotliwością określoną w instrukcji eksploatacyjnej, jednak 

nie rzadziej niż jeden raz w roku, 

c) w obiektach wykorzystywanych sezonowo (np. domki letniskowe) pozbywanie się nieczystości ciekły 

winno odbywać się minimum jeden raz w sezonie, w czasie ich użytkowania tj. w okresie od kwietnia do 

października. W przypadku użytkowania tych obiektów w czasie dłuższym niż pół roku właściciel 

zobowiązany jest opróżnić zbiornik na nieczystości ciekłe nie rzadziej niż raz na pół roku.'' 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Połańcu. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednoliego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1852. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 572



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Mazur 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 572


		2024-02-01T12:15:30+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




